
MÄNGIMISEKS TEHKE JÄRGMIST.

Valige panuse tase.
Spinni rullikuid nupuga:

Klõpsake/puudutage nuppu Spin (Keeruta).
Klõpsake/puudutage tühikuklahvi (ainult töölaua režiimis).
Alustage automaatse mängu menüü kaudu määratud arvu keerutuste tegemist.

Rullikute spinnimise ajal saab mängu kiirelt peatada, kui vajutada nuppu Spinn. Kiirmäng suurendab rullikute spinnimise
kiirust, et tulemused selguksid kiiremalt, aga ei oleks muul viisil mõjutatud. Kiirmäng sisse-väljalülitamiseks ava sätted.
Mõned sätted ei pruugi sõltuvalt mängitavast mängust olla saadaval. Kõik panused ja väljamaksed on kasutaja valuutas.

AUTOMAATNE ESITAMINEABIL SÄTTED

Siit saab valida enda eelistatud Automaatne Esitamineabil sätted.

Lugege lähemalt Automaatne Esitamineabil sätete kohta:
Automaatne Esitamineabil sätted on erinevates mängudes erinevad. Igas mängus kõiki neid sätteid ei ole.
Automaatne Esitamineabil ei pruugi saadaval olla kõigil turgudel.
Automaatne Esitamineabil võimaldab automaatselt mängida määratud arvu järjestikuseid raunde ilma mänguga
aktiivselt suhtlemata.
Automaatne Esitamineabil mängib viimase valitud panuse väärtusega või kasiino vaikimisi panuse väärtusega.
Igas mängus on erinevad Automaatne Esitamineabil sätted. Mõned neist ei pruugi mängitavas mängus saadaval
olla.
Automaatne Esitamineabil sessiooni allesolevate spinnide arv kuvatakse mängus.
Automaatne Esitamineabil peatub, kui aktiveeritakse Free Spins.

Automaatne Esitamineabil sätted

Spinnide arv
Määra mängitavate spinnide arv.

Peatumine võidu korral
Sessioon peatub, kui spinni tulemuseks on võit.

Ühe võidu piirang
Sessioon peatub, kui võit ületab valitud summat.

Võidu piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis kasvab ja ületab või on võrdne valitud summaga.

Kaotuse piirang
Sessioon peatub, kui kontoseis langeb ja on alla või võrdne valitud summaga.

Automaatne Esitamineabil käivitamine:
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil nuppu. See avab sätete dialoogi, mis võimaldab valida mängitavate
spinnide arvu ja kohandada peatamise sätteid.
Klõpsa/puuduta enda Automaatne Esitamineabil sätteid.
Klõpsa/puuduta Automaatne Esitamineabil käivitamiseks valikut Kinnita. See käiviab Automaatne
Esitamineabil sessiooni, mis jätkub kuni määratud arv spinne on mängitud või klõpsad/puudutad nuppu Stopp.
Automaatne Esitamineabil lõpetamiseks klõpsa/puuduta nuppu Stopp. Selle nupu klõpsamine/puudutamine ei
mõjuta spinni tulemusi.

TEAVE MÄNGU KOHTA



Caravan of Riches on 3-4-5-4-3, 20 liiniga mäng, milles on boonusmäng Silk Road Feature ja boonus Symbol Upgrade Free
Spins. Selle mängu keskmine teoreetiline tagastus mängijale (RTP) on 96.03%. Panuseliini võite makstakse vasakult
paremale. Makstakse üksnes suurim võit panuseliini kohta. Erinevate panuseliinide võidud liidetakse.
Võidukombinatsioonid määratakse ja väljamaksed tehakse maksetabeli järgi. Kõik mängu panuseliinid ja
võidukombinatsioonid on näidatud maksetabelis. Maksetabel kajastab praegust panuse konfiguratsiooni ja muutub vastavalt
kogupanusele. Kõik panused ja väljamaksed tehakse valuutas. Väljamaksed põhinevad kogupanusel.

ERISÜMBOLID

Põhimängus ja boonuse Symbol Upgrade Free Spins ajal võib rullidele 2, 3 ja 4 ilmuda sümbol Scatter. Sümbol Scatter võib
ilmuda boonusmängust Silk Road Feature. Põhimängus rullidele ilmunud kolm sümbolit Scatter muudavad tegevaks
boonuse Symbol Upgrade Free Spins ja annavad mängijale 10 Free Spinsi. Boonuse Symbol Upgrade Free Spins ajal
rullidele ilmunud kolm sümbolit Scatter annavad mängijale viis täiendavat Free Spinsi. Sümbol Scatter võib asendada kõiki
tegelaskujude sümboleid, et muuta tegevaks boonusmäng Silk Road Feature.

Põhimängus ja boonuse Symbol Upgrade Free Spins ajal võib rullidele 2, 3 ja 4 ilmuda sümbol Wild. Sümbol Wild asendab
mistahes sümbolit, välja arvatud Scatter. Sümbol Wild võib asendada mistahes tegelaskujude sümbolit, et muuta tegevaks
boonusmäng Silk Road Feature.

SILK ROAD FEATURE

Boonusmängu Silk Road Feature keerutus muudetakse tegevaks, kui rullidele 1 kuni 5 ilmub kokkulangeva tegelaskuju
sümbolite kobar. Boonusmängu Silk Road Feature saab muuta tegevaks nii põhimängu kui ka Free Spinsi ajal. Esimesena
hinnatakse liini võite. Kõik kohased tegelaskuju sümbolid ja sümbolid Wild kobaras muudavad tegevaks ühe rulli
keerutused. Ühe rulli keerutuse tulemuseks võib olla tühi asend, münt või sümbol Scatter. Ühe rulli keerutuse ajal ilmunud
mistahes mündi sümbol annab rahalise auhinna. Kõik rahalised auhinnad liidetakse ja makstakse koos liini võitudega välja
boonusmängu lõpus. Rahalise auhinna vahemik muutub vastavalt boonusmängu tegevaks muutnud tegelaskuju sümboli
liigile.

SYMBOL UPGRADE FREE SPINS
Põhimängus rullidele ilmunud kolm sümbolit Scatter muudavad tegevaks boonuse Symbol Upgrade Free Spins ja annavad
mängijale 10 Free Spinsi.
Boonusel Symbol Upgrade Free Spins on viis taset, alates tasemelt null.
Boonuses Symbol Upgrade Free Spins saab koguda sümboleid Scatter neljanda tasemeni. Iga nelja kogutud sümboli Scatteri
järel liigub mäng kõrgemale tasemele ja mängija saab kolm täiendavat Free Spinsi.
Kõrgeimale tasemele jõudmiseks tuleb koguda 16 sümbolit Scatter.

   • Tase 0: Rullidele võivad ilmuda tegelaskuju kõik viis sümbolit.
   • Tase 1: Rullidele võivad ilmuda üksnes tegelaskuju neli parimat sümbolit.
   • Tase 2: Rullidele võivad ilmuda üksnes tegelaskuju kolm parimat sümbolit.
   • Tase 3: Rullidele võivad ilmuda üksnes tegelaskuju kaks parimat sümbolit.
   • Tase 4: Rullidele võib ilmuda üksnes tegelaskuju parim sümbol.

Free Spinsi ajal ilmunud kolm sümbolit Scatter annavad mängijale viis täiendavat Free Spinsi.
Boonust Symbol Upgrade Free Spins mängitakse sama arvu panuseliinidega ja sama panuse konfiguratsiooniga, nagu
raundis, mis boonuse Symbol Upgrade Free Spins tegevaks muutis.

Täiendavate Free Spins eest, mis antakse Free Spins ajal kolme scatters maandumisel, on piirang 25.

LISATEAVE

Rikke korral tühistatakse kõik maksed ja mängud.
Õiglase mängupraktika kohaselt on iga mängu tulemus täiesti sõltumatu.
Võimalus saavutada kindel tulemus on iga mängu alguses alati sama.



Mängureeglite ingliskeelne versioon on ülimuslik.

Lõpetamata mängud lahendatakse automaatselt 24 tunni pärast. Kõik automaatse lahendamise tulemusel saadud võidud
kantakse mängija kontole.


